“....................................................................................................................... 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA GARANTIA CONTRATUAL 

Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a CONTRATADA 

prestará garantia de R$ 41.361,52 (quarenta e um mil, trezentos e sessenta e um 

reais e cinquenta e dois centavos), correspondente a 5% (cinco por cento) do valor 

do contrato, de acordo com o artigo 93 e seus parágrafos do REGULAMENTO, 

observado o Título 6 do Anexo n. 2 ao EDITAL. 

Parágrafo primeiro – A garantia deverá assegurar o pagamento de: